Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. № 1
Форма по О К У Д  По О К П О

Управление образования Невьянского муниципального округа

П РИ К А З
Од утверждении графика аттестации
кандидатов па должность руководителя
муниципальной образовательной
организации и руководителей муниципальных
образовательных организаций Невьянского муниципального округа в 2025 году

№ документа Дата составления
3 - д 09.01.2025

В соответствии с Положением о порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной организации и руководителей муниципальных образовательных организаций Невьянского муниципального округа, утвержденного приказом управления образования Невьянского муниципального округа от 09.01.2025 № 1-Д, Порядка организации аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя муниципальной общеобразовательной организации на территории Невьянского муниципального округа, утвержденного приказом управления образования Невьянского муниципального округа от 09.01.2025 № 2-Д
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить график аттестации кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной организации и руководителей муниципальных образовательных организаций Невьянского муниципального округа в 2025 году (приложение).2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника управления образования Невьянского муниципального округа Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления образова; Невьянского муниципальное! В .Р . Шадрина

Приложение к приказу управления образования Невьянского муниципального окурга от 09.01.2025№ 3 -д

График проведения аттестации руководителей общеобразовательных организаций и кандидатов на должность руководителя муниципальной
общеобразовательной организации на территории Невьянского муниципального окурга на 2025 год

№ п/п
Наименование образовательной организации, занимаемая должность Фамилия имя отчество руководителя (кандидата), подлежащего аттестации Предельная дата подачи заявления на аттестацию /загрузки документов в А С  Аттестация (для руководителей ОО) Дата аттестации

1
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа поселка Аять, временно исполняющий обязанности руководителя Юрина Наталья Валерьевна 19.09.2025 19.12.2025

2
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Невьянского муниципального округа детский сад № 1 «Карусель», временно исполняющий обязанности руководителя Замоткина Татьяна Юрьевна 24.04.2025 14.05.2025